
Generální ředitelství cel

1 / 2

Název
zadavatele: Generální ředitelství cel

Sídlo: Budějovická 1387/7
140 96 Praha 4 - Michle

IČO: 71214011

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Rekonstrukce CÚ Washingtonova 11“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000081“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 8 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 21.04.2017
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. SP spol. s.r.o.

Na Bambouzku
204
15531 Praha 5 -
Lipence

63669480 20.04.2017
09:02

2. RAVION s.r.o.
Toužimská
588/70
19700 Praha

28990242 20.04.2017
12:31

3. Raeder & Falge
s.r.o.

Přívozní 114/2
410 02 Lovosice 28714989 20.04.2017

12:55

4. AVERS, spol. s
r.o.

Michelská
240/49
14100 Praha

41190840 20.04.2017
15:48

5. Santech alfa
s.r.o.

Náměstí na
Farkáně 8
150 00 Praha 5

24277665 20.04.2017
17:34

6. XEDOS s.r.o.

Kutnohorská
309/84
10900 Praha -
Dolní Měcholupy

27121852 20.04.2017
22:13

7. Skanska a.s.

Křižíkova
682/34a
18600 Praha 8,
Karlín

26271303 21.04.2017
08:28

8. SILBA-Elstav
s.r.o.

Plzeňská 155
32600 Letkov 64358844 21.04.2017

08:50

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.



Generální ředitelství cel

2 / 2

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. SP spol. s.r.o. 8 431 044,- Kč s DPH
2. RAVION s.r.o. 8 227 510,24,- Kč s DPH
3. Raeder & Falge s.r.o. 7 698 855,- Kč s DPH
4. AVERS, spol. s r.o. 8 134 826,- Kč s DPH
5. Santech alfa s.r.o. 7 891 493,53,- Kč s DPH
6. XEDOS s.r.o. 7 136 044,13,- Kč s DPH
7. Skanska a.s. 8 468 999,- Kč s DPH
8. SILBA-Elstav s.r.o. 7 496 794,22,- Kč s DPH

Složení hodnotící komise
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Jiří Ovčáček
Václav Křišťan
Ing. Lydie Zbuzková

V Praze dne 21.04.2017

Ing. Lydie Zbuzková, v.r.


		2017-04-21T10:43:06+0200
	Ing. Lydie Zbuzková


		2017-04-21T10:45:06+0200
	Ing. Jiří Ovčáček


		2017-04-21T10:46:29+0200
	Václav Křišťan




